
Pubblicata sul sito istituzionale il        
09/07/2014 - N.  923  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 118 del Reg. Data  09/07/2014 N. 500  del Reg. Generale

OGGETTO Fondo nazionale  per  il sostegno all'acceso alle abitazioni in 
locazione. Approvazione graduatoria rimodulata dei beneficiari.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



Pag. 2 di 4



PREMESSO  che con proprio atto n. 119 Reg. del 19.2.2014:
-  si approvava  la graduatoria dei soggetti ammissibili a contributo per il sostegno all'accesso

alle abitazioni in locazione redatta sulla base del bando di concorso pubblicato da questo
Comune in data 20/01/2014, relativo al finanziamento 2012 .

-  si richiedeva  alla Regione Puglia il contributo di € 4.375,67 assegnato a questo Comune
con  deliberazione della Giunta Regionale n. 2199 del 26/11/2013.

-  si impegnava la somma di  € 1.400,00, pari al 32,12% sull’importo regionale assegnato,
quale quota di cofinanziamento comunale;

- si inviava  alla Regione Puglia Servizio Politiche Abitative – Via Gentile n. 52 – BARI la
graduatoria  con  le  modalità  e  nei  tempi  stabiliti  con  delibera  di  Giunta  Regionale   n.
2199/2013;

VISTA  la deliberazione di Giunta  Regionale n. 771 del 05.05.2014  con la quale la Regione Puglia
ha,  fra l’altro,  ripartito  i  fondi  per  premialità   nei  confronti  dei  Comuni  che contribuiscono ad
incrementare  le risorse  loro attribuite , concedendo al Comune di Salice Salentino la premialità
pari ad € 3.169,46;

CONSIDERATO   che si rende necessario  rimodulare  gli  importi attribuiti ai beneficiari con
proprio atto  n. 119 Reg. del 19.2.2014, assegnando  agli stessi  la somma derivante dall’originale
contributo  regionale ( € 4.375,67) ,  dal cofinanziamento comunale ( € 1.400,00)  e  dai fondi
regionali per premialità assegnato dalle Regione Puglia ( € 3.169,46), per un totale di € 8.945,13;

RITENUTO  di dover procedere all’approvazione della graduatoria rimodulata  con l’importo 
spettante a ciascun  beneficiario,

DETERMINA

1.  DI APPROVARE la graduatoria rimodulata  per i motivi espressi in narrativa , che qui si
intendono  integralmente riportati, dei soggetti ammissibili al contributo, distinta in fascia
A) e Fascia B) per il sostegno all'accesso alle abitazioni in locazione .

2. DI INVIARE alla Regione Puglia Servizio Politiche Abitative – Via Gentile n. 52 – BARI
la graduatoria  rimodulata .

3. DI RISERVARSI di procedere alla liquidazione delle somme spettanti  previo accredito
dei fondi regionali.

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  09/07/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  09/07/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 923 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   09/07/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  09/07/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 09/07/2014
	N. 500 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

